
平成２９年５月２３日（火） 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 与那城 良光 

( 公 印 省 略 ) 

 

空調機試運転検査のお知らせ 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、空調機試運転検査を下記の日程で実施致します。 

作業につきましては、皆様のご協力とご理解を承りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 
 

作業箇所：沖縄産業支援センター各部屋 

 

作 業 日：平成２９年６月５日（月）～平成２９年６月９日（金） 

 

作業時間：９：００ ～ １７：００ 

 

作業内容：管理端末からの強制冷房試運転検査（一系統あたり 30～40 分程度） 

      ※作業員の入室はありません。（但し、点検異常がある場合を除く。） 

 

※ 作業日に職員の方が不在の場合は、通常通り鍵を施錠して頂いて構いません。 

※ 原則として上記の日時で作業を終える予定ですが、日時の指定を希望される

入居団体等は、平成２９年５月２６日（金）までに管理課までご連絡下さい。 

※ 点検異常があった場合には、入室し、室内機等の点検が必要な場合がありま

す。 

 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301 室管理課 玉那覇・當眞 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 

 



 

 

別 紙 

 

 

 

空調機試運転検査のタイムスケジュール 

 

 

 

【作業順序】 

 １階～３階 ・・・・ 6 月 5 日～6 月 6 日 

４階～５階 ・・・・ 6 月 6 日～6 月 7 日 

６階～７階 ・・・・ 6 月 7 日～6 月 8 日 

予 備 日 ・・・・ 6 月 9 日 

 

 

※作業順序としては、最下階より順次、最上階へと作業を行います。 

※機材の設置状況等により作業順序の変更が生じる場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


